

Nordic Pyroart ApS

Hovedvejen 29, B,
3330 Gørløse

CVR-nr. 39445859

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-10-2024

Peter Thuren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Nordic Pyroart ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordic Pyroart ApS Hovedvejen 29, B, 3330 Gørløse
Telefon	52 61 76 51
E-mail	nordicpyroart@mail.dk
CVR-nr.	39445859
Stiftelsesdato	26-03-2018
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Peter Thuren Christiansen
Revisor	Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
CVR-nr.	41578513
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 286.099, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 1.800.527, og en egenkapital på kr. 182.216.

Selskabets ledelse oplyser at resultatet ikke er tilfredsstillende, men forventet, da selskabets aktivitet har været meget begrænset i dette regnskabsår.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening, da der i efterfølgende periode er fuld aktivitet igen.

Ledelsen aflægger årsrapporten efter princip om forsat drift, da den væsentligste del af gælden er til kapitalejer og der kan tilføres yderligere kapital fra kapitalejer om nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Nordic Pyroart ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		413.003	-67.639
Personaleomkostninger	1	-350	-1.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.885	-4.560
Driftsresultat		398.768	-74.034
Finansielle indtægter		898	272
Andre finansielle omkostninger		-32.690	-51.757
Resultat før skat		366.976	-125.519
Skat af årets resultat		-80.877	25.509
Årets resultat		286.099	-100.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		286.099	-100.010
		286.099	-100.010

Nordic Pyroart ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.435	11.140
Materielle anlægsaktiver		<u>48.435</u>	<u>11.140</u>
Anlægsaktiver		<u>48.435</u>	<u>11.140</u>
Råvarer og hjælpematerialer		22.545	267.891
Varebeholdninger		<u>22.545</u>	<u>267.891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.518.194	1.245.761
Udskudte skatteaktiver		0	38.832
Andre tilgodehavender		30.429	40.096
Periodeafgrænsningsposter		3.679	0
Tilgodehavender		<u>1.552.302</u>	<u>1.324.689</u>
Likvide beholdninger		<u>177.245</u>	<u>69.418</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.752.092</u>	<u>1.661.998</u>
Aktiver		<u>1.800.527</u>	<u>1.673.138</u>

Nordic Pyroart ApS

Balance 30. juni 2024

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	132.216	-153.883
Egenkapital	182.216	-103.883
Hensættelser til udskudt skat	927	0
Hensatte forpligtelser	927	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.971
Selskabsskat	41.118	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.568.766	1.767.050
Kortfristede gældsforpligtelser	1.617.384	1.777.021
Gældsforpligtelser	1.617.384	1.777.021
Passiver	1.800.527	1.673.138

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>350</u>	<u>1.835</u>
	350	1.835
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>